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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i bake-off lokale, opbevaring og adskillelse af
fødevarer, herunder temperaturmålinger i køle/fryse faciliteter,
samt mulighed for hygiejnisk håndtering ved tag-selv-slik og
ved bake-off.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
lager, kølerum, frostrum, samt bake-off lokale, herunder
produktbærende overflader, køle/fryse faciliteter, bageplader,
kølekompressor vægge, gulve og lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af køle- og
frysefaciliteter. Følgende er konstateret: Faxe-kondi-køleskab
ved kasseområdet fremstår med slidte lister, alle andre køle- og
frysefaciliteter fremstod uden anmærkninger. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om muligheden for
at udskifte lister, eller indkøbe nyt køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
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af kontrolraport. Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke ophængt kontrolraport ved indgang med
kontrolresultat 1. Butikken oplyser at det er en forglemmelse efter åbning for at par uger siden efter renovering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler om offentliggørelse af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret hakket
svinekød, oksekød i tern samt kyllingebryst for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


